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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

JOLIBOIS Ferdinand 16/06/2007 BELFORT ESC 0 030900150323
ROUSSEY Timothee 18/10/2007 BELFORT ESC 0 030900150277
MENANTEAU Lucas 11/10/2007 BELFORT ESC 0 030900150278
NRECAJ Maximilien 09/09/2007 METZ SE 0 170570150329
LEPAUX Marcel 12/03/2007 STRASBOURG E 13 240670060383
SANCHEZ Esteban 27/07/2007 STRASBOURG E 17 240670060455
DURRENBERGER Levente 12/08/2007 STRASBOURG E 28 240670060607
MARTIN Auguste 11/08/2006 HAGUENAU CE 2 240670080185
LUX Julien 21/03/2006 HAGUENAU CE 16 240670080210
GOYET Martin 30/09/2007 HAGUENAU CE 0 240670080300
JOLIVALT Cosme 12/04/2007 SOUFFLELWEYE 21 240670030226
WALTER Arthur 25/03/2006 SOUFFLELWEYE 7 240670030232
DA CRUZ Thomas 09/06/2006 SOUFFLELWEYE 0 240670030313
CALI Basile 29/04/2007 GUEBWILLER 4 240680110214
TEXIER Louan 13/12/2006 GUEBWILLER 10 240680110267
BRENGARTH Mattheo 19/09/2006 ILLZACH ASIM 9 240680120129
GRIGGIO Benjamin 05/07/2006 ILLZACH ASIM 1 240680120147
ABDELAZIZ Bader 31/12/2006 MULHOUSE FC 3 240680140212
HATIL Maxime 11/10/2007 ST LOUIS ALS 31 240680220180
VAN DEN BERG CEDRIC 2008 NL SV TER WEER 0
FREY QUENTIN 2007 TSB Schwäbisch Gmünd 0
KIEL ANTONIO 2007 TSV Leinfelden 0
BARTHEL Cleophee 21/11/2006 STRASBOURG E 0 240670060676
TARGET Julie 15/05/2008 SOUFFLELWEYE 0 240670030151
DORSCHNER Lisa 27/08/2007 SOUFFLELWEYE 0 240670030260
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Poule n° 01
1 GRIGGIO Benjamin ILLZACH ASIM
8 LUX Julien HAGUENAU CE
9 SANCHEZ Esteban STRASBOURG E
19 DA CRUZ Thomas SOUFFLELWEYE
22 VAN DEN BERG CEDRIC NL SV TER WEER

Poule n° 02
2 MARTIN Auguste HAGUENAU CE
7 LEPAUX Marcel STRASBOURG E
10 JOLIVALT Cosme SOUFFLELWEYE
15 MENANTEAU Lucas BELFORT ESC
18 NRECAJ Maximilien METZ SE
20 DORSCHNER Lisa SOUFFLELWEYE

Poule n° 03
3 ABDELAZIZ Bader MULHOUSE FC
6 BRENGARTH Mattheo ILLZACH ASIM
11 DURRENBERGER Levente STRASBOURG E
14 GOYET Martin HAGUENAU CE
17 JOLIBOIS Ferdinand BELFORT ESC
23 TARGET Julie SOUFFLELWEYE

Poule n° 04
4 CALI Basile GUEBWILLER
5 WALTER Arthur SOUFFLELWEYE
12 HATIL Maxime ST LOUIS ALS
13 ROUSSEY Timothee BELFORT ESC
16 BARTHEL Cleophee STRASBOURG E
21 FREY QUENTIN TSB Schwäbisch Gmünd
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

V 3 V 2

0 1 V 2

V V V 1

0 1 0 0

V V V V

GRIGGIO  Benjamin  1  

SANCHEZ  Esteban  2  

LUX  Julien  3  

DA CRUZ  Thomas  4  

VAN DEN BERG  CEDRIC  5  

2 0,500 13 8 +5 3

1 0,250 7 13 -6 4

3 0,750 13 8 +5 2

0 0,000 1 16 -15 5

4 1,000 16 5 +11 1
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

2 V 1 V V

V V 3 V V

0 1 V V V

V V 3 V V

0 1 2 0 1

0 3 1 1 V

MENANTEAU  Lucas  1  

NRECAJ  Maximilien  2  

DORSCHNER  Lisa  3  

MARTIN  Auguste  4  

JOLIVALT  Cosme  5  

LEPAUX  Marcel  6  

3 0,600 15 8 +7 3

4 0,800 19 11 +8 2

3 0,600 13 14 -1 4

4 0,800 19 9 +10 1

0 0,000 4 20 -16 6

1 0,200 9 17 -8 5

Vic
to

ire
s

Vic
t./

M
at

ch
s

T.
 d

on
né

es

T.
 re

çu
es

In
di

ce

Pl
ac

e



Tournoi du 
Sandhaas Fleuret - Masculin - M13Fleuret - Masculin - M13

Poules - Tour n° 1

CE Haguenau
26/05/2019

Poule n° 03 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V V V 0 0

3 V V 1 0

3 1 V 2 2

0 3 2 0 1

V V V V 3

V V V V V

BRENGARTH  Mattheo  1  

TARGET  Julie  2  

DURRENBERGER  Levente  3  

GOYET  Martin  4  

JOLIBOIS  Ferdinand  5  

ABDELAZIZ  Bader  6  

3 0,600 12 14 -2 3

2 0,400 12 16 -4 4

1 0,200 12 18 -6 5

0 0,000 6 20 -14 6

4 0,800 19 7 +12 2

5 1,000 20 6 +14 1
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Poule n° 04 Arbitre Piste

1 2 3 4 5 6

V 3 1 2 V

0 V 2 V V

V 1 V V 3

V V 2 V V

V 1 1 1 V

3 2 V 0 1

WALTER  Arthur  1  

ROUSSEY  Timothee  2  

CALI  Basile  3  

FREY  QUENTIN  4  

BARTHEL  Cleophee  5  

HATIL  Maxime  6  

2 0,400 14 15 -1 4

3 0,600 14 12 +2 3

3 0,600 16 14 +2 2

4 0,800 18 8 +10 1

2 0,400 11 15 -4 5

1 0,200 10 19 -9 6
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 ABDELAZIZ Bader MULHOUSE FC 3 1000 14 20
2 VAN DEN BERG CEDRIC NL SV TER WEER 1 1000 11 16
3 JOLIBOIS Ferdinand BELFORT ESC 3 800 12 19
4 MARTIN Auguste HAGUENAU CE 2 800 10 19
5 FREY QUENTIN TSB Schwäbisch Gmünd 4 800 10 18
6 NRECAJ Maximilien METZ SE 2 800 8 19
7 LUX Julien HAGUENAU CE 1 750 5 13
8 MENANTEAU Lucas BELFORT ESC 2 600 7 15
9 CALI Basile GUEBWILLER 4 600 2 16
10 ROUSSEY Timothee BELFORT ESC 4 600 2 14
11 DORSCHNER Lisa SOUFFLELWEYE 2 600 -1 13
12 BRENGARTH Mattheo ILLZACH ASIM 3 600 -2 12
13 GRIGGIO Benjamin ILLZACH ASIM 1 500 5 13
14 WALTER Arthur SOUFFLELWEYE 4 400 -1 14
15 TARGET Julie SOUFFLELWEYE 3 400 -4 12
16 BARTHEL Cleophee STRASBOURG E 4 400 -4 11
17 SANCHEZ Esteban STRASBOURG E 1 250 -6 7
18 DURRENBERGER Levente STRASBOURG E 3 200 -6 12
19 LEPAUX Marcel STRASBOURG E 2 200 -8 9
20 HATIL Maxime ST LOUIS ALS 4 200 -9 10
21 GOYET Martin HAGUENAU CE 3 0 -14 6
22 DA CRUZ Thomas SOUFFLELWEYE 1 0 -15 1
23 JOLIVALT Cosme SOUFFLELWEYE 2 0 -16 4
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 ABDELAZIZ Bader 31/12/2006 MULHOUSE FC 240680140212
2 VAN DEN BERG CEDRIC 2008 NL SV TER WEER
3 JOLIBOIS Ferdinand 16/06/2007 BELFORT ESC 030900150323
4 MARTIN Auguste 11/08/2006 HAGUENAU CE 240670080185
5 FREY QUENTIN 2007 TSB Schwäbisch Gmünd
6 NRECAJ Maximilien 09/09/2007 METZ SE 170570150329
7 LUX Julien 21/03/2006 HAGUENAU CE 240670080210
8 MENANTEAU Lucas 11/10/2007 BELFORT ESC 030900150278
9 CALI Basile 29/04/2007 GUEBWILLER 240680110214
10 ROUSSEY Timothee 18/10/2007 BELFORT ESC 030900150277
11 DORSCHNER Lisa 27/08/2007 SOUFFLELWEYE 240670030260
12 BRENGARTH Mattheo 19/09/2006 ILLZACH ASIM 240680120129
13 GRIGGIO Benjamin 05/07/2006 ILLZACH ASIM 240680120147
14 WALTER Arthur 25/03/2006 SOUFFLELWEYE 240670030232
15 TARGET Julie 15/05/2008 SOUFFLELWEYE 240670030151
16 BARTHEL Cleophee 21/11/2006 STRASBOURG E 240670060676
17 SANCHEZ Esteban 27/07/2007 STRASBOURG E 240670060455
18 DURRENBERGER Levente 12/08/2007 STRASBOURG E 240670060607
19 LEPAUX Marcel 12/03/2007 STRASBOURG E 240670060383
20 HATIL Maxime 11/10/2007 ST LOUIS ALS 240680220180
21 GOYET Martin 30/09/2007 HAGUENAU CE 240670080300
22 DA CRUZ Thomas 09/06/2006 SOUFFLELWEYE 240670030313
23 JOLIVALT Cosme 12/04/2007 SOUFFLELWEYE 240670030226
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 ABDELAZIZ Bader 31/12/2006 MULHOUSE FC 240680140212
2 VAN DEN BERG CEDRIC 2008 NL SV TER WEER
3 JOLIBOIS Ferdinand 16/06/2007 BELFORT ESC 030900150323
4 MARTIN Auguste 11/08/2006 HAGUENAU CE 240670080185
5 FREY QUENTIN 2007 TSB Schwäbisch Gmünd
6 NRECAJ Maximilien 09/09/2007 METZ SE 170570150329
7 LUX Julien 21/03/2006 HAGUENAU CE 240670080210
8 MENANTEAU Lucas 11/10/2007 BELFORT ESC 030900150278
9 CALI Basile 29/04/2007 GUEBWILLER 240680110214
10 ROUSSEY Timothee 18/10/2007 BELFORT ESC 030900150277
11 DORSCHNER Lisa 27/08/2007 SOUFFLELWEYE 240670030260
12 BRENGARTH Mattheo 19/09/2006 ILLZACH ASIM 240680120129
13 GRIGGIO Benjamin 05/07/2006 ILLZACH ASIM 240680120147
14 WALTER Arthur 25/03/2006 SOUFFLELWEYE 240670030232
15 TARGET Julie 15/05/2008 SOUFFLELWEYE 240670030151
16 BARTHEL Cleophee 21/11/2006 STRASBOURG E 240670060676
17 SANCHEZ Esteban 27/07/2007 STRASBOURG E 240670060455
18 DURRENBERGER Levente 12/08/2007 STRASBOURG E 240670060607
19 LEPAUX Marcel 12/03/2007 STRASBOURG E 240670060383
20 HATIL Maxime 11/10/2007 ST LOUIS ALS 240680220180
21 GOYET Martin 30/09/2007 HAGUENAU CE 240670080300
22 DA CRUZ Thomas 09/06/2006 SOUFFLELWEYE 240670030313
23 JOLIVALT Cosme 12/04/2007 SOUFFLELWEYE 240670030226
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place statut nom prénom club

1 ABDELAZIZ Bader MULHOUSE FC
2 JOLIBOIS Ferdinand BELFORT ESC
3 VAN DEN BERG CEDRIC NL SV TER WEER
3 GRIGGIO Benjamin ILLZACH ASIM
5 MARTIN Auguste HAGUENAU CE
6 NRECAJ Maximilien METZ SE
7 LUX Julien HAGUENAU CE
8 CALI Basile GUEBWILLER
9 FREY QUENTIN TSB Schwäbisch Gmünd
10 MENANTEAU Lucas BELFORT ESC
11 ROUSSEY Timothee BELFORT ESC
12 BRENGARTH Mattheo ILLZACH ASIM
13 WALTER Arthur SOUFFLELWEYE
14 SANCHEZ Esteban STRASBOURG E
15 DURRENBERGER Levente STRASBOURG E
16 HATIL Maxime ST LOUIS ALS
17 LEPAUX Marcel STRASBOURG E
18 GOYET Martin HAGUENAU CE
19 DA CRUZ Thomas SOUFFLELWEYE
20 JOLIVALT Cosme SOUFFLELWEYE
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place nom prénom club ligue nation

1 ABDELAZIZ Bader MULHOUSE FC
2 JOLIBOIS Ferdinand BELFORT ESC
3 VAN DEN BERG CEDRIC NL SV TER WEER
3 GRIGGIO Benjamin ILLZACH ASIM
5 MARTIN Auguste HAGUENAU CE
6 NRECAJ Maximilien METZ SE
7 LUX Julien HAGUENAU CE
8 CALI Basile GUEBWILLER
9 FREY QUENTIN TSB Schwäbisch Gmünd
10 MENANTEAU Lucas BELFORT ESC
11 ROUSSEY Timothee BELFORT ESC
12 BRENGARTH Mattheo ILLZACH ASIM
13 WALTER Arthur SOUFFLELWEYE
14 SANCHEZ Esteban STRASBOURG E
15 DURRENBERGER Levente STRASBOURG E
16 HATIL Maxime ST LOUIS ALS
17 LEPAUX Marcel STRASBOURG E
18 GOYET Martin HAGUENAU CE
19 DA CRUZ Thomas SOUFFLELWEYE
20 JOLIVALT Cosme SOUFFLELWEYE


